GÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

REQUERTMENTO No----------- DE 25 DE MARÇO DE2024,
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Arbanos de Andpolis, representada pela Secretdria
Fldvia Ribeiro Dias/Diretoria de Serviços arbanos,
solicitando o serviço de MPA BURÁCO, conforme
endereço esp eciftcado abaixo, neste requerimento.

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de

Anápolis, representadapelasecretária Flávia Ribeiro Dias /Diretoria de Serviços Urbanos, solicitando
o serviço de TAPA BURACO, conforme endereço abaixo.

o VILA X'ORMOSA
Rua Frei João Batista Voguel, N".443 - Sala - 3, CEP'75100-090, Anápolis - Go.

Endereço de referência.
Solicita-se avaliação de serviço de tapa buraco na lateral entre meio-fio e via na
extensão da rua supracitado.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local, e dirigido a este

Gabinete através do Programa de miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, se faz

necessário pois, os buracos na via lateral do meio-fio referidos têm causado grandes transtornos e

riscos de acidentes eminente. Os mesmos pedem atenção e que sejam tomadas as devidas

providências.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas onipotências, .'URGENTE".

Sendo só para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meus cordiais e sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Paláclo do Santanâ,
Av Jamsl Cecllio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br

Anápolis, 25 de

PSB -Líder do Prefeito

REQUERIMENTO N"I22 DE 25 DE MARÇO 2024